
Mikäli sohvan päälliset vaativat pesu,  
Silloin usein riittää pestä istuin- ja selkätyynyjen päälliset. 
Niiden peseminen on monesti mahdollista, koska niiden päällinet irrotetaan vetoketjua 
avaamalla. Ei koske kiintoverhoiltuja tuotteita. 
Päällisen pois otto: tyyny kannattaa taivuttaa keskeltä kahtia, jolloin päällisen lähtee pois 
helpommin. Takaisin laitossa: vetoketjun kiinni laitettaessa kannattaa toisella kädellä 
painaa tyynyä alaspäin, jolloin vältetään vanun meneminen vetoketjun väliin. 
 
Kaikki tekstiilien puhdistus alkaa irtoroskien imuroinnilla – näin estetään ylimääräisen lian 
liukeneminen tekstiiliin vesipesuvaiheessa. 
 
Materiaalin vesipesun kesto on aina varmistettava myyjältäsi.  
Pese pesukoneessa ohjeen mukaan, yleensä hienopesu 30 asteessa, mietoa pesuainetta 
käyttäen, ei valkaisevaa pesuainetta. Linkousta ei suositella.  
Pese vesi pestävät kankaat väljässä vedessä. Monesti isot irtopäälliset ovat liian suuria 
kotikoneisiin.  
Suojaa irtopäällisten tarranauhat niin etteivät ne vahingoita kangasta pesussa.  
Suojaa tarrat vasta kankaalla tai vastatarralla. 
Käännä tyynynpäälliset nurin ennen pesua, vetoketju suljettuna. 
Huomioithan, että kaikki kankaat kutistuvat 1-2%, jopa esikutistetut saattavat kutistua. 
Siksi suositellaankin, että päälliset laitetaan tyynyjen päälle hieman kosteana. 
Muotoile pestyt päälliset kosteana ennen kuin laitat kuivumaan. 
Päälliset kuivuvat nopeasti, ja ne kannattaa asettaa paikalleen hieman kosteana. 
 
Runko, jossa on irtopäällinen, vaatii hieman kärsivällisyyttä, jotta kankaan saa asettumaan 
kauniisti paikalleen. Se on helpointa tehdä kankaan ollessa hieman kostea, ja täten se 
myös kuivuu suoraksi.  

Hyvä vaihtoehto on myös irtopäällisen pesettäminen pesulassa. 

Huomio! 
Sohvien päällysteissä on materiaaleja kuten puuvillaa, villaa ja keinokuituja. Osassa voi 
olla 
myös vettähylkiviä ominaisuuksia. 
Väärästä pesusta aiheutuu käytännössä kaksi riskiä. 

1. Päälliset voivat värjäytyä, joko ne muuttavat kokonaan väriään tai tulevat 
laikukkaiksi.  

2. Toinen mitä voi tapahtua on kutistuminen. 
Pesulat pesevät päälliset kemiallisesti tarvittaessa, lisäksi pesuloilla on vesipesureita, joilla 
pestäessä päällisiä ei tarvitse välttämättä irrottaa sohvasta. 
 
YLEISHOITO:  
Sohva sekä muut tekstiilipinnat säilyvät puhtaimpina, kun niitä imuroidaan säännöllisesti 
imurin tekstiilisuulakkeella. Kangasta on syytä käsitellä 
hellävaraisesti sillä tamppaaminen ja hankaaminen kuluttaa kankaan pintaa. 
Puhdista tahrat välittömästi niiden synnyttyä – vesipestävän kankaan tuoreet tahrat voi 
poistaa lämpimällä saippuavedellä tai vaahtopesuaineella. Käytä 
valkoista liinaa tai tekstiilien puhdistukseen tarkoitettua sientä. Työskentele likatahran 
reunoista sen keskikohtaan, jottei tahra pääse leviämään. Puhdistus ja 
tahranpoistoaineitakin voi käyttää mutta kokeile niitä ensin huomaamattomaan kohtaan 
varmistaaksesi kankaan värinkestävyys. 
Tarkista aina onko kangas vesipestävä. Vetoketju päällysteessä ei ole varma merkki 
vesipestävyydestä. Älä käytä huuhteluaineita. Muista että voimakkaan väriset kankaat 
saattavat päästää väriään muutaman ensimmäisen pesukerran aikana. Pese päälliset aina 
väljässä vedessä. Kuosittele päällinen ennen, kun jätät sen kuivumaan. Noudata aina 
silitys- tai vastaavia ohjeita. 



Muistathan että tekstiilipintojen pitkäaikainen altistuminen auringonvalolle saattaa 
vaalentaa tekstiilien värisävyjä. 
 
Mikäli sohva ei kestä varsinaista vesipesua on tyydyttävä imurointiin, vaahtopesuun tai 
kevyeen saippuavedellä tapahtuvaa pintapuhdistukseen.  
Emme suosittele tekstiilien puhdistusta höyryllä. 

 


